
Odběratel:

FakuJ.tní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-203
DTč: CZOOO642O3

Objednávka ěí.s]-o z 2593028
ID : 334859
Datum : 06.02.2020

Dodavate1: Te]-:
Fax:

ZIMMER Czech s.r.o.
Na Vítězné pláni Lllgl4
14000 Praha 4-Nus]-e

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Přejímka zboží Po 6:00 až 2O:OO,

-Objedrráváme u Vás:

Dodejte na adresu:
SZM E:l{ Motol
Komunikaění uzel -2D

út-čt 5: O0 až 20: O0 , pá 5:00-15:00

2L46/40 I. ortopedická klinika UK 1. LF a F}iI Moto]. COS dospělí-
(200017193)

Název Poěet
1 TI,íARS revizní
álKs

janka 56mm
00-7000_056_20

1Ks
34 461 ,39

2 T!íARS revizní sy-klec,krátká příruba s pouzdry
56/58/ 6Dmm,pravá

álKs oo_7L23_056_48

1Ks

2L 568,25

3 TI{ARS revizní
álKs

vložka XT.PE 28/48nlm
00-7105-048_28

1Ks
t2 384,35

4 VERSYS šroub
álKs

fixaění 6,5x3Omm
00- 6250-0 65_30

1Ks
1 530,65

5 \ZERSYS šroub
álKs

fixaění 6,5x25mm

::, 
6150-065-25

1Ks
1 530,65

6 \IERsYs
álKs

šroub fixaění 6,5x35mm
oo-625o-o65-35

1Ks
1 530,65

7 VERSYS šroub
álKs

fíxaění 6r5x35mm

99 .6250-065-35

1Ks
1 530,65

CeJ.kem bez daně:
celkem s daní:

64
74

8L9,64
542,59

( (INT334859) )



Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/tgg7 sb. a 268/2014 sb.

cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabí-dkou.
Faktura musí splňovat vŠechny náležitosti dané zákonem ě.2g5/2oo4 sb. amusí být zaslána zároveň se zbožím. splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacÍ-m ]-istě i faktuře uvádějte vždy ěís].o našj_ objednávky, jinak zboží
nemůže být převzaLo a faktura wyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
žáa&ne obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
ObjednávkY v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujte až por.rář"iněnív regístru smluv ministerstva vnitra čn v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyří.zenou do jednoho měsíceza zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákonj-kem (ě.8g/2ol2 Sb.)


